:1.,,-..-.

ShE

L

ATHRERAAE
ZSOOHWM

FEH%  30mM~4SmMEBR K124
(BHMEATERRLHDET)

HBLARE % i)
O—TIN7A—LDHDEHAH

i

6/15[*] £

KEBIRTIEAR< iz

%’\M‘oﬁ SL - LR zf—;w\%a«ﬁ

6115 tx119:3021:00 K

EEICOWTOERHNBIDBZ . ARV FTOT RNA RETEICHIRALET,
[CEMTBHEHBIRYSYIRATEDIDTERAAXATY !
SMTEET, XEIF—DHOBMEOKBIRTHHL LN

t3F—
KHEDIZE . LI —SMERBEENICINY RS

sEe¢k (EAREREUHRER
EREARI B HES

LBRY Ia—n W

09:30
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
16:00
17:00
18:00

6.2 NATREREREZRE OvyF/N\s#E
[FCEDDR.TARAT LI BEBNY—FEA
HEBRO BRAERBEE

BR OyFN\srE(ETRMEZERALEZER)
1 1ESEN

FEBRQ BA—nREMRI= L yFV Y
TV—91L XERJIBEFHDET
RYFVIIAL & BDHOR

&7 BRER

EAFRETOXRDHDET
LA AHEDBWARIESME ERLSZEL,

xﬁﬂ‘i)azfi‘bcbﬂbu )

EAREI L R EALHES

REFEBEEABEABHAFSEHS51

N sakuhokon@gmail.com
TEEE HH 5 Ede/\ s EREEER

S580m#EL s




